



## ESTADO DE CUENTA POR PARTIDA

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2019

CUENTA	SCTA	SSCTA	SSSCTA	NOMBRE DE LA CUENTA	TIPO	FECHA	MES	POLIZA	REGLON	CONCEPTO DE LA POLIZA	CARGOS	ABONOS	SALDO
5200	A00A00000	010301010101201	4383	Subsidios y apoyos.	E	03/04/2019	4	9	1.00	Subsidios y apoyos. F/D6E71 DIF Amatepec	550,000.00	0.00	550,000.00
5200	A00A00000	010301010101201	4383	Subsidios y apoyos.	E	03/04/2019	4	10	1.00	Subsidios y apoyos. F/6A00F4 IMCUFYDE Amatepec	70,000.00	0.00	620,000.00
5200	A00A00000	010301010101201	4383	Subsidios y apoyos.	I	30/04/2019	4	6	1,240.0	Subsidios y apoyos. F/FCA7F DIF Amatepec	26,649.46	0.00	646,649.46
5200	A00A00000	010301010101201	4383	Subsidios y apoyos.	I	30/04/2019	4	6	1,233.0	Subsidios y apoyos. F/B4BC6 DIF Amatepec	36,978.69	0.00	683,628.15
5200	A00A00000	010301010101201	4383	Subsidios y apoyos.	E	07/05/2019	5	9	1.00	Subsidios y apoyos. F/B9B8A1 DIF Amatepec	550,000.00	0.00	1,233,628.15
5200	A00A00000	010301010101201	4383	Subsidios y apoyos.	E	07/05/2019	5	10	1.00	Subsidios y apoyos. F/E060B4D IMCUFYDE Amatepec	80,000.00	0.00	1,313,628.15
5200	A00A00000	010301010101201	4383	Subsidios y apoyos.	I	31/05/2019	5	8	1,233.0	Subsidios y apoyos. F/B6D281 DIF Amatepec	59,868.96	0.00	1,373,497.11
5200	A00A00000	010301010101201	4383	Subsidios y apoyos.	E	03/06/2019	6	14	1.00	Subsidios y apoyos. F/DF9CF3 DIF Amatepec	550,000.00	0.00	1,923,497.11
5200	A00A00000	010301010101201	4383	Subsidios y apoyos.	E	03/06/2019	6	15	1.00	Subsidios y apoyos. F/46FAFA IMCUFYDE Amatepec	70,000.00	0.00	1,993,497.11
5200	A00A00000	010301010101201	4383	Subsidios y apoyos.	I	30/06/2019	6	5	1,233.0	Subsidios y apoyos. F/B31292 DIF Amatepec	67,329.37	0.00	2,060,826.48

Presidente

Sindico

Secretario

Tesorero

\_\_\_\_\_  
C. José Félix Gallegos Hernández

\_\_\_\_\_  
C. Blanca Norma Vargas Ríos

\_\_\_\_\_  
Ing. Teodomiro Hernández Jaimes

\_\_\_\_\_  
Profr. Hermilo Velázquez Chávez

Fecha de Elaboración: 05/08/2019

Page 1 of 1